
 

 

 
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ XÂY DỰNG 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-SXD Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai tình hình mua sắm, quản lý, sử dụng  

và xử lý tài sản công tháng 12 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

 Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh 

về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ kết quả tình hình thực hiện mua sắm, quản lý, sử dụng và xử lý tài 

sản công tháng 12 năm 2025 của Sở Xây dựng;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai tình hình mua sắm, quản lý, sử dụng và xử lý 

tài sản công tháng 12 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi theo biểu 

mẫu đính kèm (Mẫu số 09a-CK/TSC). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ 

Sở, toàn thể công chức, người lao động thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.   

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- GĐ, các PGĐ Sở; 
- Niêm yết tại Bảng thông báo; 
- Trang thông tin điện tử Sở; 
- Lưu: VT, VP(Trinh). 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

Nguyễn Phúc Nhân 

 


		2025-12-31T10:04:22+0700


		2025-12-31T10:47:06+0700


		2025-12-31T10:47:06+0700


		2025-12-31T10:47:06+0700




